
UCHWAŁA NR XXXII/217/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm. ), oraz art. 9 ust.2 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1123 ) 
Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez osoby zainteresowane nie likwidowaniem sklepu Firmowego 
Jędrzejowskiej Spółdzielni Mleczarskiej w Wodzisławiu, w imieniu których wystąpił Pan Roman Sokołowski zam. 
Wodzisław, Rada Gminy Wodzisław odmawia rozstrzygnięcia przedmiotowej petycji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 7FA9A0B0-58F4-4F3D-AE58-FC177835EF92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 lipca 2017 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław wpłynęła petycja osób
zainteresowanych nie likwidowaniem sklepu Firmowego Jędrzejowskiej Spółdzielni Mleczarskiej
w Wodzisławiu, w imieniu których wystąpił Pan Roman Sokołowski zam. Wodzisław. Petycja została również
złożona do Wójta Gminy Wodzisław oraz Rady Nadzorczej i Prezesa Jędrzejowskiej Spółdzielni Mleczarskiej
w Wodzisławiu. Przewodniczący Rady Gminy przekazał w/w petycję do rozpatrzenia Radzie Gminy, która
dokonała jej analizy na wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady w dniu 1 września 2017 roku. Radni
wypracowali opinię, że przedmiot petycji tj. podjęcie działań zmierzających do nie zamykania sklepu
Firmowego JSM w Wodzisławiu wychodzi poza ustawowe kompetencje Rady Gminy. Rada nie ma prawnych
możliwości ingerować w działalność podmiotów gospodarczych, zwłaszcza gdy dotyczy to czynnika
ekonomicznego. Należy mieć również na uwadze, że produkty JSM w Wodzisławiu są ogólnodostępne
w innych placówkach handlowych.

Id: 7FA9A0B0-58F4-4F3D-AE58-FC177835EF92. Podpisany Strona 1




